

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Trafik Yine Can Aldı : 2 Ölü

— Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan Celal Levent, kullanmakta olduğu kendi otomobilinin kamyonla çarpışması sonucu öldü. Celal Levent'in ölümü Alüminyum Tesislerinde ve ilçemizde üzüntüyle karşılandı.

İlçemizden Beyşehir'e gitmek için giden bir grup kaza yaptı.

Beyşehir-Antalya yolunda meydana gelen trafik kazasında iki kişi öldü, biri ağır olmak üzere üç kişide yaralandı.

Beyşehir'den Antalya istikametine gitmekte olan

Celal Levent yönetimindeki 42 K 1274 plakalı otomobilin dengesini kaybederek, karşı yönden gelen 42 P 4908 plakalı kamyonla çarpışmasıyla meydana gelen kazada otomobilin sürücüsü Celal Levent (38) ve otomobilde bulunanlardan Cüneyt Ali Güllü (28) öldü.

Beyşehir Emniyet yetkililerinden alınan bilgiye göre, ağır yaralanan Zafer Seçkal Konya Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazada hafif yaralanan Mevlüt Dağlı da Konya Tıp Fakültesinde, Muammer Başak ise Beyşehir Devlet Hastanesinde tedavi edildiler.

Ölenlerden Celal Levent'in Seydişehir'de torağa verildiği, Cüneyt Güllü'nün ise memleketi olan Ürgüp'e gönderildiği öğrenildi.

Anadolu Lisesi 1993-1994 Eğitim ve Öğretim Yılında Kendi Binasında...

## KONTENJAN ARTTIRILMALI

— Anadolu Lisesi'nin kendi binası Ağustos veya Eylül aylarında tamamlanıyor.

Anadolu Lisesi 1993-1994 eğitim ve öğretim yılında kendi binasında öğrenim görecektir.

Gazetemizi arayan vatandaşlar Anadolu lisesindeki 72 kişilik kontenjanın arttırılmasını ve durumu yetkililere iletmemizi istediler.

■ Devamı Sayfa 3'te

## Seydişehir'li İzciler İncekum'da Kamp Yapacak

İlk, Orta ve Lise'den 120 izci Orman Bakanlığına ait Alanya İncekum

Ormanıcı Çadır kampına gidiyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Halk Eğitim Sergileri Devam Ediyor

İlçemiz Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu yıl sonu sergilerini açmaya devam ediyor.

Alaylar mahallesi, Hacı Seyitali mahallesi, Ulukapı Mahallesi ve Stad mahallelerinde açılan altı kurs yıl sonu sergilerini geçtiğimiz hafta içerisinde halk eğitim salonunda açtı.

Milli Eğitim Şube müdürü Harun Camcı'nın yaptığı serginin açılışına siyasi parti temsilcileri, bazı daire amirleri, basın mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Hazırlanan program dahilinde çeşitli müzik ve folklor gösterileri yapılarak, 57 kursiyere kurs bitirme belgesi verildi.

## Yolcular Yeni Antalya Yolundan Transit Geçiyor

## İLÇE GİRİŞLERİNE «ŞEHİR MERKEZİ» İŞARETİ KONULMALI

— Yeni Antalya yolunda trafiğin hızlandığını belirten vatandaşlar, yolcuların şehir merkezine uğraması için tedbir alınmasını istedikler.

Seydişehir — Antalya yolundaki asfaltlama çalışmalarının büyük ölçüde tamamlanmasından sonra yolda trafiğin hızlandığı, ancak yolcuların ilçe merkezine uğramalarını sağlayacak tedbirlerin alınması gerektiği bildirildi.

Konu ile ilgili olarak isteklerini dile getiren vatandaşlar yolcu ve turist-

lerin, rastladıkları vatandaşlara yol sormak zorunda kaldıklarını belirterek, «Özellikle 60 Evler, Taraşçı Kavşağı gibi ilçe girişlerine «Şehir Merkezi (Centrum)» «İlçemize Hoşgeldiniz» gibi levhalar konulmalı, bu levhalar tarihi yerler, turistlerin ilgisini çekecek şekilde belirtilmeli ve şehir merkezine de Antalya, Konya çıkışları, konularak levhalarla belirtilmelidir.» dediler.

İlçemiz esnafı da vatandaşlardan bu konuya eğilmesini beklediklerini ifade ettiler.

## Merkez İlkokulu Aile Birliği Kermes Düzenledi

İlçemizde örnek çalışmalar ile bilinen Merkez İlkokulu aile birliği bu kezde yapmış oldukları organizasyonla öğrenci velilerinin katkılarını sağlayarak düzenlemiş oldukları kermesle okula ekonomik olarak büyük destek sağlandığı öğrenildi.

Geçtiğimiz yıllarda başlatmış oldukları kampanya ile düzenlenen gecelerin, yemekli toplantıların ve bağış kampanyalarının, kermeslerin sonucu elde edilen gelire, Okul Koruma Derneği ile birlikte Merkez ilkokulunun Kalfarifer ve izalasyonunun yapılmasında büyük başarı sağlayan Okul Aile Birliği son çalışmalarını ile de yipranan ve soğuğa ve sığağa karşı yetersiz olan ahşap eski pencerelerin Plastik doğrama ile değiştirilmesi konusundaki çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürüyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Sosyal Yardım Vakfından Fakirlere Kömür Yardımı

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı geleneğini sürdürerek bu yıl da fakirlere kömür yardımı yapacak.

Kaymakam İbrahim Çay'dan alınan bilgiye göre; ilçenin muhtelif yerlerinde ikamet eden bütün fakir vatandaşlar bağlı buldukları muhtarlığa giderek adlarını yazdırabile-

cek. Muhtarların vereceği liste doğrultusunda her fakir vatandaşa 500'er kilo Tunçbilek kömürü verilecek.

Kaymakam Çay, yaklaşık 600 fakire kömür vereceğini ve kömür yardım tutarının da 300 milyon lirayı bulacağını ifade etti.

## Mağara Turizmi Etkinliği 2 Temmuz'da Başlıyor

— 2 Temmuz'da başlayacak olan mağara turizmi etkinliklerine turizm bakanının yanısıra 200'e yakın yerli ve yabancı Dağcı, Mağaracı, Gazeteci ve TV'ci de katılacak.

Turizmin çeşitlendirilmesi ve kıyılardan ülkemizin iç kesimlerine çekilebilmesi amacı ile «Mağara Turizmi» konusunda bir etkinlik programlandı. Hazırlanan programda

Ankara'dan gelen konuklar ilk günü ilçemizde geçirecekler ve ikinci gün BALATINI mağarasına hareket edecekler. Üçüncü gün ise Seydişehir Belediyesi'nin hazırlayacağı el sanatları sergisi gezilerek, buradan Huğlu ve Üzümlü silah fabrikalarına geçilecek ve fabrikalar gezilecek.

Beyşehir'deki programdan sonra konuklar Konya'ya hareket ederek Alanya'ya hareket edecekler. ■ Devamı Sayfa 2'de

Horasan'dan Anadolu'ya

## SEYYİD HARUN VELİ

## AHİRET SULTANI

Yazan: Sefa KOYUNCU

Sultan Hârun tâcını çıkarmakla kalmadı, Malını ve mülkünü Hakk yoluna harcadı. Dünyalığı ne varsa ihsan etti hepsini, Fakir müslümanlara dağıttı servetini. Hakk yoluna baş koydu o andan itibaren, «Fakir bir derviş» derdi, Seyyid Hârun'u gören. Çıkmıştı gönlünden saltanat demlerini, Aşkî ilâhî ile doldürmüştu kalbini.

■ Devamı Sayfa 2'de